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Ergebnisliste

Schüler M8 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Weissenfels, Thomas         96 SSV Bad Hönningen               5:11
  2. Gödert, Maik                95 FC Wierschem                    5:11
  3. Gödert, Tim                 96 FC Wierschem                    5:57
  4. Bösterling, Adilson         95                                 6:06
  5. Bösterling, Domenico        97                 6:12

Schüler M9 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Schneider, Thomas           94 VfL Waldbreitbach               4:39
  2. Kiefer, Kevin               94 LC Borken                       5:03
  3. Kapuczenski, Daniel         94                  5:34

Schülerinnen W8 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Karbach, Michelle           95 Flotte Hüpfer Urmitz            6:59

Schüler M10 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Schmitz, Fabian             93 VfL Waldbreitbach               4:45
2. Touby, Philip               93                                 5:35

Schüler M11 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Große, Tom                  92 LG Rhein-Wied                   4:17
  2. Hoß, Michael                92 VfL Waldbreitbach               4:32
  3. Deriks-Prangenberg, Niklas  92 VfL Waldbreitbach               4:56
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  4. Rams, Magnus                92 VfL Waldbreitbach               5:00

Schülerinnen W10 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Christiansen, Jessica       93 VfL Waldbreitbach   4:45
  2. Deriks-Prangenberg, Nina    93 VfL Waldbreitbach               5:45
  3. Schmitz, Katharina          93                                 6:09

Schülerinnen W11 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Schmitz, Frederike          92 VfL Waldbreitbach          5:36

Schüler M12 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Christiansen, Dirk          91 VfL Waldbreitbach               4:28
  2. Kluck, Etienne              91 VfL Waldbreitbach               5:27
  3. Isele-Holder, Fabian        91 VfL Waldbreitbach            5:53

Schülerinnen W12 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Zeni, Christine             91 LG Rhein-Wied                   4:23
  2. Schneider, Franziska        91 VfL Waldbreitbach               4:39

Schülerinnen W13 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Sattler, Carina             90 LG Rhein-Wied                   4:38

Lauf 1 Schüler M8 - Schülerinnen W9 - 1,1 km Schülerlauf
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  1. Schneider, Thomas           94 VfL Waldbreitbach               4:39
1. M9
  2. Kiefer, Kevin 94 LC Borken                       5:03
2. M9
  3. Weissenfels, Thomas         96 SSV Bad Hönningen               5:11
1. M8
  4. Gödert, Maik                95 FC Wierschem                    5:11
2. M8
  5. Kapuczenski, Daniel         94                                5:34
3. M9
  6. Gödert, Tim                 96 FC Wierschem                    5:57
3. M8
  7. Bösterling, Adilson         95                                 6:06
4. M8
  8. Bösterling, Domenico        97                            6:12
5. M8
  9. Karbach, Michelle           95 Flotte Hüpfer Urmitz            6:59
1. W8

Lauf 2 Schüler M10 - Schülerinnen W11 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Große, Tom                  92 LG Rhein-Wied      4:17
1. M11
  2. Hoß, Michael                92 VfL Waldbreitbach               4:32
2. M11
  3. Schmitz, Fabian             93 VfL Waldbreitbach               4:45
1. M10
  4. Christiansen, Jessica       93 VfL Waldbreitbach  4:45
1. W10
  5. Deriks-Prangenberg, Niklas  92 VfL Waldbreitbach               4:56
3. M11
  6. Rams, Magnus                92 VfL Waldbreitbach               5:00
4. M11
  7. Touby, Philip               93                                 5:35
2. M10
  8. Schmitz, Frederike          92 VfL Waldbreitbach               5:36
1. W11
  9. Deriks-Prangenberg, Nina    93 VfL Waldbreitbach               5:45
2. W10
 10. Schmitz, Katharina          93                                 6:09
3. W10

Lauf 3 Schüler M12 - Schülerinnen W15 - 1,1 km Schülerlauf

  1. Zeni, Christine             91 LG Rhein-Wied                   4:23
1. W12
  2. Christiansen, Dirk          91 VfL Waldbreitbach               4:28
1. M12
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  3. Sattler, Carina             90 LG Rhein-Wied                   4:38
1. W13
  4. Schneider, Franziska        91 VfL Waldbreitbach               4:39
2. W12
  5. Kluck, Etienne              91 VfL Waldbreitbach               5:27
2. M12
  6. Isele-Holder, Fabian        91 VfL Waldbreitbach               5:53
3. M12

männliche Jugend B - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Kapucenski, Matthias        86                                33:59
  2. Hartmann, Minesh            87                                35:47

männliche Jugend A - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Kiprono Keter, Joseah       84 LG Bonn/Troisdorf/Niederkass   23:12
2. Schräder, Björn             85 RT Bad Ems                     27:39

Männer - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

1. Neuburger, Matthias         74 LG Bambule WW                  25:38
2. Lutz, Christoph             75                                25:47

  3. Faber, Sven                 80 LG Rhein-Wied                  28:30
  4. Aynan, Ahmed                75                                30:10
  5. Matyschick, Frank           78                                31:58
  6. Klaile, Benjamin 82                                32:57
  7. Fries, Alex                 78 LT Heimbach-Weis               33:54
  8. Thienel, Mark               77                                34:07
  9. Jund, Sebastian             83                                35:55

Senioren M30 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Sülzen, Marc                71 LG Rhein-Wied                  23:45
2. Ehlers, Max                 71 LAV Bad Godesberg              26:06
3. Spuerkel, Dieter            72 SV Windhagen        28:18
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  4. Brusius, Volker             71 LT Siebengebirge               29:04
  5. Eyl, Ansgar                 69 LSC Maischeid                  29:39
  6. Kassner, Markus             73 SFA Tri Power                  29:55
  7. Klein, Uwe          72 DJK Fernthal                   31:03
  8. Kollas, Heiko               70 TV 1860 Nassau                 31:12
  9. Thomas, Helmut              69                                34:11
 10. Maur, Michael               69       34:21
 11. Langhard, Frank             71                                34:43

Senioren M35 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Krischer, Siegfried         68 TSV Bayer 04 Leverkusen        23:29
  2. Hertle, Peter               67 LG Rhein-Wied                 25:10
  3. Küpper, Patrick             68 LG Rhein-Wied                  26:10
  4. Röber, Martin               68 LT Siebengebirge               26:34
  5. Benner, Christof            66 ASC Dillenburg                 26:41
6. Mauel, Thomas               65 LT Siebengebirge               27:13

  7. Uhren, Gerd                 64 Gerolsteiner LGV               27:26
  8. Scheidgen, Michael          65 HC Hammerstein                 28:53
  9. Rasch, Torsten              65 LT Siebengebirge               28:55
 10. Schidlowski, Volker         65 ASV Köln                       29:06
 11. Leimkühler, Christoph       65                                29:22
12. Masson, Christoph           68 Intersport Bad Honnef          29:30
13. Dreesbach, Rudolf           66 LT Siebengebirge               29:41
 14. Koppitsch, Udo              68 LT Siebengebirge               30:08
 15. Brug, Bernd                 66                                30:29
 16. Muth, Tobias                67 LG Kirberg-Niederb.            30:35
 17. Weber, Ingo                 67                                30:57
 18. Gniffke, Jörg               66                                31:14
 19. Haas, Ralf                  68                                31:45
 20. Göbel, Rainer               65 TV Kastellaun                  32:10
 21. Wilke, Tino                 68                                32:31
 22. Hefner, Franz               65                                33:21
 23. Kranjcec, Michael           67 SV Windhagen                   34:53
 24. Noack, Markus               67 Forstamt Adenau                35:40
 25. Kegel, Christian            67                                45:09

Senioren M40 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Fuchs, Karl-Heinz   62 LG Rhein-Wied                  24:14
  2. Jesser, Klaus               59 LAV Bad Godesberg              25:29
  3. Herzog, Uwe                 63                                27:06
  4. Hendges, Winfried           59 LA TuS Mayen 27:48
  5. Sattler, Winfried           63 LG Rhein-Wied                  28:25
  6. Folgnandt, Alexander        61 Neuwieder LC                   28:31
  7. Christiansen, Thomas        62 VfL Waldbreitbach              28:34
  8. Stüber, Wilfried   63 VfL Waldbreitbach              28:58
  9. Lange, Hartmut              59 LT Siebengebirge               29:19
 10. Rudolf, Jörg                63 AAchener TG                    29:34
 11. Demuth-Schütz, Rudolf       59 SV Windhagen                   30:16
 12. Rams, Klaus                 59 Tri-Team-Goldscheid            31:27
 13. Schmitz, Martin             62 VfL Waldbreitbach              31:47
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 14. Prangenberg, Jürgen         61 HC Hammerstein                 31:48
 15. Fahle, Klaus  61 LT Venusberg                   31:54
 16. Feldens, Karl               59                                32:13
 17. Kapuczenski, Stefan         60 LT Siebengebirge               32:16
 18. Salz, Werner                62                                32:19
 19. Schmidt, Josef              60 BSG Prototyp-Werke GmbH        33:06
 20. Schumacher, Ernst           60                                33:13
 21. Weissenfeld, Rolf           60 DJK Malberg Hausen             33:40
 22. Hülder, Herbert 59 SV Windhagen                   34:28
 23. Schlicht, Rudolf            60 TSV Weiss-Köln                 34:32
 24. Giesenfeld, Jürgen          61                                35:25
 25. Neifer, Josef               59                                35:58
 26. Muss, Werner                61                                36:01
 27. Schulz, Rudi                60 LT Heimbach-Weis               36:42
 28. Peter, Ronald               60 HLG Wuppertal                  38:56
 29. Nies, Matthias              59                                40:07
 30. Grosshauser, Michael        60                                40:40
 31. Orth, Egon                  59                                43:10

Senioren M45 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Niebergall, Albert          57 LT Siebengebirge               25:55
  2. Hilbig, Leo                 55 DJK Fernthal                   27:00
  3. Stopperich, Hermann         57 DJK Fernthal                   27:08
  4. Reinisch, Frank             58 Troisdorfer Mut       27:44
  5. Gombert, Gert               58                                28:18
  6. Dürksen, Rudi               57 LT Heimbach-Weis               28:19
  7. Keil, Achim                 57 LT Siebengebirge               29:07
  8. Klein, Ulrich         58 Tri-Team-Sinzig                30:23
  9. Kelter, Bernd               58 SV Blau-Gelb Dernau            30:31
 10. Solbach, Michael            54                                31:12
 11. Schneider, Klaus            56 LT Siebengebirge      31:36
 12. Wieck, Michael              54                                31:44
 13. Baum, Viktor                58 LT Heimbach-Weis               31:56
 14. Gerhards, Eugen             56 Feuerwehr Waldbreitbach        31:59
 15. Thelen, Richard        54 Alfterer SC                    32:09
 16. Nolte, Jürgen               58                                32:41
 17. Steiner, Burkhard           58                                33:01
 18. Stumpf, Joerg               58 TC Rheinbrohl     35:17
 19. Andrews, Dirk               58                                35:46
 20. Keiper, Harry               58 TC Malberg Hausen              36:56
 21. Krüger, Henri               55                                37:38
 22. Orth, Wolfgang       56 Bonner Judo Club               37:52
 23. Plag, Manfred               55 Feuerwehr Hausen               39:07
 24. Germscheidt, Oskar          56                                40:17
 25. Hoffmann, Walter            57    40:18

Senioren M50 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Schmidt, Heribert           53 TuS Walmerod                   26:29
  2. Kaul, Edi                   52 LG Rhein-Wied                  26:57
  3. Müller, Bernd               52 LAV Bad Godesberg              27:27
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  4. Eybl, Leopold               52 LT SV Westum                   28:16
  5. Klein, Albert               52                                30:03
  6. Waldvogel, Horst            51 LT Heimbach-Weis               30:34
  7. Gellert, Georg              49 TGV Bonn                       30:49
  8. Kalbitzer, Jürgen           53                                31:20
  9. Strack, Rainer              51 LT SV Westum                   32:00
 10. Schmitz, Hermann            53 Forstamt Wallmerod             32:34
 11. Brands, Karl-Heinz          53 LT Siebengebirge               32:56
 12. Bäumer, Bernhard            49 TV Niederbieber                33:05
 13. Heinen, Josef               51 TV Huchemstammeln              33:12
 14. Faber, Karl-Heinz           53 LG Rhein-Wied                  33:31
 15. Meyer, Rudolf               49 LT Siebengebirge               33:34
 16. Lehnert, Peter              52 Feuerwehr Waldbreitbach        37:29
 17. Crecelius, Ottmar           52            38:02
 18. Eichen, Hans-Josef          51 SV Windhagen                   40:15
 19. Eberskirch, Ulrich          50                                41:21
 20. Hartmann, Elmar             49                                41:51

Senioren M55 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Koch, Gerd                  44 LT Heimbach-Weis               29:02
  2. Seul, Wolfgang              47 LT SV Westum                   30:12
  3. Haberkamp, Reinhard         44 TSV Viktoria Mühlheim          32:23
  4. Baumann, Jürgen             44                                39:43
  5. Keimer, Manfred             46 LC Duisburg                    39:50

Senioren M60 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Rüdig, Otmar                43 LT Heimbach-Weis               31:24
  2. Kalweit, Siegfried          42 TSV Viktoria Mühlheim          32:36
  3. Werz, Manfred               40 LSC Maischeid                  32:54
  4. Westhofen, Albert           42 SV Rheinbreitbach              40:29
  5. Schuchmann, Gerald          42 VfL Waldbreitbach              40:31
  6. Fuss, Klaus                 39                                40:40

Senioren M65 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Schlegel, Jürgen-Meinrad    38 LG Laacher See                 33:46
  2. Pernsch, Dietrich         38 LAV Bad Godesberg              34:14
  3. Spangenberger, Gerhard      38 LT Heimbach-Weis               36:06
4. Beckel, Winfried            37 LAV Bad Godesberg              36:43
5. Rudolf, Horst               38 SSV Golbach      39:04
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Senioren M70 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

1. Köhn, Peter                 32 LAV Bad Godesberg              33:55
2. Hendricks, Manfred          33 Rot-Weiss Koblenz              41:52

Frauen - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

1. Pesch, Tanja                77 AAchener TG                    29:33
  2. Schütz, Ute                 74                                37:35

Seniorinnen W30 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Leimkühler, Ulrike          71 LT Ahrweiler      37:43
  2. Schneider, Annette          69 VfL Waldbreitbach              41:05
  3. Weber, Ursula               69                                41:25

Seniorinnen W35 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Hessel, Andrea              64 TV 1860 Nassau                 31:04
  2. Knopp, Anja                 67 LG Rhein-Wied                  31:23
  3. Rüb, Sonja                  66 LT Heimbach-Weis               33:49
  4. Ernst, Gabi                 66 LT Heimbach-Weis               42:28

Seniorinnen W40 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Strohe, Judith              62 LT SV Westum                   30:36
  2. Nolte, Sabine               60                                35:11
  3. Thelen, Beate               62 Alfterer SC     38:49
  4. Blumenthal, Bernadette      63                                38:51
  5. Feldens, Elli               61                                39:54
  6. Völker, Sabine              59 SV Windhagen                   40:05
  7. Steinhoff, Barbara       60 SSZ Bonn                       41:14
  8. Schneider, Irene            59 SV Vettelschoß                 43:31

Seniorinnen W45 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.
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  1. Hammerl, Andrea             57 LT Siebengebirge               36:18
  2. Walkenbach, Hannelore       58 VfL Waldbreitbach              45:25

Seniorinnen W50 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Schmitt, Brigitte           50 LT Siebengebirge               36:36

Seniorinnen W55 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Westhofen, Ursula          45 SV Rheinbreitbach              49:43

männliche Jugend B bis Senioren M75 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. LG Rhein-Wied                                                  1:13:09
          Sülzen (71) 23:45 - Fuchs (62) 24:14 - Hertle (67) 25:10

  2. LAV Bad Godesberg                                              1:19:02
          Jesser (59) 25:29 - Ehlers (71) 26:06 - Müller (52) 27:27

  3. LT Siebengebirge                                               1:19:42
          Niebergall (57) 25:55 - Röber (68) 26:34 - Mauel (65) 27:13

  4. LG Rhein-Wied                                                  1:21:32
          Küpper (68) 26:10 - Kaul (52) 26:57 - Sattler (63) 28:25

  5. DJK Fernthal 1:25:11
          Hilbig (55) 27:00 - Stopperich (57) 27:08 - Klein (72) 31:03

  6. LT Siebengebirge                                               1:27:06
          Rasch (65) 28:55 - Brusius (71) 29:04 - Keil (57) 29:07

  7. LT Heimbach-Weis                                    1:27:55
          Dürksen (57) 28:19 - Koch (44) 29:02 - Waldvogel (51) 30:34

  8. LT Siebengebirge                                               1:29:08
          Lange (59) 29:19 - Dreesbach (66) 29:41 - Koppitsch (68) 30:08

  9. VfL Waldbreitbach                                              1:29:19
          Christiansen (62) 28:34 - Stüber (63) 28:58 - Schmitz (62) 31:47

 10. LT SV Westum                                                   1:30:28
          Eybl (52) 28:16 - Seul (47) 30:12 - Strack (51) 32:00
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 11. SV Windhagen                                                   1:33:02
          Spuerkel (72) 28:18 - Demuth-Schütz (59) 30:16 - Hülder (59) 
34:28

 12. LT Siebengebirge            1:36:48
          Schneider (56) 31:36 - Kapuczenski (60) 32:16 - Brands (53) 32:56

 13. LT Heimbach-Weis                                               1:37:14
          Rüdig (43) 31:24 - Baum (58) 31:56 - Fries (78) 33:54

 14. LAV Bad Godesberg                                              1:44:52
          Köhn (32) 33:55 - Pernsch (38) 34:14 - Beckel (37) 36:43

männliche Jugend B - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Kapucenski, Matthias        86                                33:59
2. Hartmann, Minesh            87                                35:47

männliche Jugend A - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Kiprono Keter, Joseah       84 LG Bonn/Troisdorf/Niederkass   23:12
2. Schräder, Björn             85 RT Bad Ems         27:39

Männer - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

1. Neuburger, Matthias         74 LG Bambule WW                  25:38
2. Lutz, Christoph             75                                25:47

  3. Faber, Sven                 80 LG Rhein-Wied             28:30
  4. Aynan, Ahmed                75                                30:10
  5. Matyschick, Frank           78                                31:58
  6. Klaile, Benjamin            82                                32:57
  7. Fries, Alex               78 LT Heimbach-Weis               33:54
  8. Thienel, Mark               77                                34:07
  9. Jund, Sebastian             83                                35:55

Senioren M30 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.
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  1. Sülzen, Marc                71 LG Rhein-Wied                  23:45
2. Ehlers, Max                 71 LAV Bad Godesberg              26:06
3. Spuerkel, Dieter            72 SV Windhagen                   28:18

  4. Brusius, Volker             71 LT Siebengebirge               29:04
  5. Eyl, Ansgar                 69 LSC Maischeid                  29:39
  6. Kassner, Markus             73 SFA Tri Power                  29:55
  7. Klein, Uwe                  72 DJK Fernthal                   31:03
  8. Kollas, Heiko               70 TV 1860 Nassau                 31:12
  9. Thomas, Helmut              69                                34:11
 10. Maur, Michael               69                                34:21
 11. Langhard, Frank             71                       34:43

Senioren M35 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Krischer, Siegfried         68 TSV Bayer 04 Leverkusen        23:29
  2. Hertle, Peter               67 LG Rhein-Wied                  25:10
  3. Küpper, Patrick             68 LG Rhein-Wied                  26:10
  4. Röber, Martin               68 LT Siebengebirge               26:34
  5. Benner, Christof            66 ASC Dillenburg                 26:41
  6. Mauel, Thomas               65 LT Siebengebirge               27:13
  7. Uhren, Gerd                 64 Gerolsteiner LGV               27:26
  8. Scheidgen, Michael          65 HC Hammerstein                 28:53
  9. Rasch, Torsten              65 LT Siebengebirge               28:55
 10. Schidlowski, Volker         65 ASV Köln                       29:06
 11. Leimkühler, Christoph       65                                29:22
12. Masson, Christoph           68 Intersport Bad Honnef          29:30
13. Dreesbach, Rudolf           66 LT Siebengebirge               29:41
 14. Koppitsch, Udo              68 LT Siebengebirge               30:08
 15. Brug, Bernd                 66                                30:29
 16. Muth, Tobias                67 LG Kirberg-Niederb.            30:35
 17. Weber, Ingo                 67                               30:57
 18. Gniffke, Jörg               66                                31:14
 19. Haas, Ralf                  68                                31:45
 20. Göbel, Rainer               65 TV Kastellaun                  32:10
21. Wilke, Tino                 68                                32:31
 22. Hefner, Franz               65                                33:21
 23. Kranjcec, Michael           67 SV Windhagen                   34:53
 24. Noack, Markus               67 Forstamt Adenau                35:40
 25. Kegel, Christian            67                                45:09

Senioren M40 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Fuchs, Karl-Heinz           62 LG Rhein-Wied                  24:14
  2. Jesser, Klaus      59 LAV Bad Godesberg              25:29
  3. Herzog, Uwe                 63                                27:06
  4. Hendges, Winfried           59 LA TuS Mayen                   27:48
  5. Sattler, Winfried           63 LG Rhein-Wied   28:25
  6. Folgnandt, Alexander        61 Neuwieder LC                   28:31
  7. Christiansen, Thomas        62 VfL Waldbreitbach              28:34
  8. Stüber, Wilfried            63 VfL Waldbreitbach              28:58
  9. Lange, Hartmut     59 LT Siebengebirge               29:19
 10. Rudolf, Jörg                63 AAchener TG                    29:34
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 11. Demuth-Schütz, Rudolf       59 SV Windhagen                   30:16
 12. Rams, Klaus                 59 Tri-Team-Goldscheid  31:27
 13. Schmitz, Martin             62 VfL Waldbreitbach              31:47
 14. Prangenberg, Jürgen         61 HC Hammerstein                 31:48
 15. Fahle, Klaus                61 LT Venusberg                   31:54
 16. Feldens, Karl    59                                32:13
 17. Kapuczenski, Stefan         60 LT Siebengebirge               32:16
 18. Salz, Werner                62                                32:19
 19. Schmidt, Josef              60 BSG Prototyp-Werke GmbH 33:06
 20. Schumacher, Ernst           60                                33:13
 21. Weissenfeld, Rolf           60 DJK Malberg Hausen             33:40
 22. Hülder, Herbert             59 SV Windhagen                   34:28
 23. Schlicht, Rudolf   60 TSV Weiss-Köln                 34:32
 24. Giesenfeld, Jürgen          61                                35:25
 25. Neifer, Josef               59                                35:58
 26. Muss, Werner                61                                36:01
 27. Schulz, Rudi                60 LT Heimbach-Weis               36:42
 28. Peter, Ronald               60 HLG Wuppertal                  38:56
 29. Nies, Matthias              59                                40:07
 30. Grosshauser, Michael  60                                40:40
 31. Orth, Egon                  59                                43:10

Senioren M45 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Niebergall, Albert          57 LT Siebengebirge               25:55
  2. Hilbig, Leo            55 DJK Fernthal                   27:00
  3. Stopperich, Hermann         57 DJK Fernthal                   27:08
  4. Reinisch, Frank             58 Troisdorfer Mut                27:44
  5. Gombert, Gert               58         28:18
  6. Dürksen, Rudi               57 LT Heimbach-Weis               28:19
  7. Keil, Achim                 57 LT Siebengebirge               29:07
  8. Klein, Ulrich               58 Tri-Team-Sinzig                30:23
  9. Kelter, Bernd           58 SV Blau-Gelb Dernau            30:31
 10. Solbach, Michael            54                                31:12
 11. Schneider, Klaus            56 LT Siebengebirge               31:36
 12. Wieck, Michael              54        31:44
 13. Baum, Viktor                58 LT Heimbach-Weis               31:56
 14. Gerhards, Eugen             56 Feuerwehr Waldbreitbach        31:59
 15. Thelen, Richard             54 Alfterer SC                    32:09
 16. Nolte, Jürgen          58                                32:41
 17. Steiner, Burkhard           58                                33:01
 18. Stumpf, Joerg               58 TC Rheinbrohl                  35:17
 19. Andrews, Dirk               58       35:46
 20. Keiper, Harry               58 TC Malberg Hausen              36:56
 21. Krüger, Henri               55                                37:38
 22. Orth, Wolfgang              56 Bonner Judo Club               37:52
 23. Plag, Manfred         55 Feuerwehr Hausen               39:07
 24. Germscheidt, Oskar          56                                40:17
 25. Hoffmann, Walter            57                                40:18

Senioren M50 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.
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  1. Schmidt, Heribert           53 TuS Walmerod                   26:29
  2. Kaul, Edi                   52 LG Rhein-Wied                  26:57
  3. Müller, Bernd               52 LAV Bad Godesberg              27:27
  4. Eybl, Leopold               52 LT SV Westum                28:16
  5. Klein, Albert               52                                30:03
  6. Waldvogel, Horst            51 LT Heimbach-Weis               30:34
  7. Gellert, Georg              49 TGV Bonn                       30:49
  8. Kalbitzer, Jürgen           53                                31:20
  9. Strack, Rainer              51 LT SV Westum                   32:00
 10. Schmitz, Hermann            53 Forstamt Wallmerod             32:34
 11. Brands, Karl-Heinz          53 LT Siebengebirge               32:56
 12. Bäumer, Bernhard            49 TV Niederbieber                33:05
 13. Heinen, Josef               51 TV Huchemstammeln              33:12
 14. Faber, Karl-Heinz           53 LG Rhein-Wied                  33:31
 15. Meyer, Rudolf               49 LT Siebengebirge               33:34
 16. Lehnert, Peter              52 Feuerwehr Waldbreitbach        37:29
 17. Crecelius, Ottmar           52                                38:02
 18. Eichen, Hans-Josef          51 SV Windhagen              40:15
 19. Eberskirch, Ulrich          50                                41:21
 20. Hartmann, Elmar             49                                41:51

Senioren M55 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Koch, Gerd                  44 LT Heimbach-Weis               29:02
  2. Seul, Wolfgang              47 LT SV Westum                   30:12
  3. Haberkamp, Reinhard         44 TSV Viktoria Mühlheim          32:23
  4. Baumann, Jürgen             44                                39:43
  5. Keimer, Manfred             46 LC Duisburg                    39:50

Senioren M60 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Rüdig, Otmar                43 LT Heimbach-Weis               31:24
  2. Kalweit, Siegfried          42 TSV Viktoria Mühlheim 32:36
  3. Werz, Manfred               40 LSC Maischeid                  32:54
  4. Westhofen, Albert           42 SV Rheinbreitbach              40:29
  5. Schuchmann, Gerald          42 VfL Waldbreitbach              40:31
  6. Fuss, Klaus   39                                40:40

Senioren M65 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Schlegel, Jürgen-Meinrad    38 LG Laacher See                 33:46
  2. Pernsch, Dietrich           38 LAV Bad Godesberg              34:14
  3. Spangenberger, Gerhard      38 LT Heimbach-Weis               36:06
4. Beckel, Winfried            37 LAV Bad Godesberg              36:43
5. Rudolf, Horst               38 SSV Golbach                    39:04
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Senioren M70 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

1. Köhn, Peter                 32 LAV Bad Godesberg              33:55
2. Hendricks, Manfred          33 Rot-Weiss Koblenz              41:52

Frauen - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Pesch, Tanja                77 AAchener TG                    29:33
2. Schütz, Ute                 74                                37:35

Seniorinnen W30 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Leimkühler, Ulrike          71 LT Ahrweiler                   37:43
  2. Schneider, Annette          69 VfL Waldbreitbach      41:05
  3. Weber, Ursula               69                                41:25

Seniorinnen W35 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Hessel, Andrea              64 TV 1860 Nassau                 31:04
  2. Knopp, Anja                 67 LG Rhein-Wied                  31:23
  3. Rüb, Sonja                  66 LT Heimbach-Weis               33:49
  4. Ernst, Gabi                 66 LT Heimbach-Weis               42:28

Seniorinnen W40 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Strohe, Judith              62 LT SV Westum                   30:36
  2. Nolte, Sabine               60                                35:11
  3. Thelen, Beate               62 Alfterer SC                    38:49
  4. Blumenthal, Bernadette      63                                38:51
  5. Feldens, Elli               61                                39:54
  6. Völker, Sabine              59 SV Windhagen                   40:05
  7. Steinhoff, Barbara          60 SSZ Bonn                       41:14
  8. Schneider, Irene            59 SV Vettelschoß                 43:31
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Seniorinnen W45 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Hammerl, Andrea             57 LT Siebengebirge               36:18
  2. Walkenbach, Hannelore       58 VfL Waldbreitbach              45:25

Seniorinnen W50 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Schmitt, Brigitte           50 LT Siebengebirge               36:36

Seniorinnen W55 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Westhofen, Ursula           45 SV Rheinbreitbach              49:43

Männliche Jugend B - Seniorinnen W75 - 6 km Berglauf / 270 m Hd.

  1. Kiprono Keter, Joseah       84 LG Bonn/Troisdorf/Niederkass   23:12
1. MJA
  2. Krischer, Siegfried         68 TSV Bayer 04 Leverkusen        23:29
1. M35
  3. Sülzen, Marc            71 LG Rhein-Wied                  23:45
1. M30
  4. Fuchs, Karl-Heinz           62 LG Rhein-Wied                  24:14
1. M40
  5. Hertle, Peter               67 LG Rhein-Wied                  25:10
2. M35
  6. Jesser, Klaus        59 LAV Bad Godesberg              25:29
2. M40
  7. Neuburger, Matthias         74 LG Bambule WW                  25:38
1. M
  8. Lutz, Christoph             75                                25:47
2. M
  9. Niebergall, Albert    57 LT Siebengebirge               25:55
1. M45
 10. Ehlers, Max                 71 LAV Bad Godesberg              26:06
2. M30
 11. Küpper, Patrick             68 LG Rhein-Wied                  26:10
3. M35
 12. Schmidt, Heribert           53 TuS Walmerod                   26:29
1. M50
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 13. Röber, Martin               68 LT Siebengebirge               26:34
4. M35
 14. Benner, Christof            66 ASC Dillenburg                 26:41
5. M35
 15. Kaul, Edi                   52 LG Rhein-Wied                  26:57
2. M50
 16. Hilbig, Leo                 55 DJK Fernthal                   27:00
2. M45
 17. Herzog, Uwe                 63                                27:06
3. M40
 18. Stopperich, Hermann         57 DJK Fernthal                   27:08
3. M45
 19. Mauel, Thomas               65 LT Siebengebirge               27:13
6. M35
 20. Uhren, Gerd                 64 Gerolsteiner LGV               27:26
7. M35
 21. Müller, Bernd               52 LAV Bad Godesberg              27:27
3. M50
 22. Schräder, Björn             85 RT Bad Ems                     27:39
2. MJA
 23. Reinisch, Frank             58 Troisdorfer Mut                27:44
4. M45
 24. Hendges, Winfried           59 LA TuS Mayen                  27:48
4. M40
 25. Eybl, Leopold               52 LT SV Westum                   28:16
4. M50
 26. Spuerkel, Dieter            72 SV Windhagen                   28:18
3. M30
 27. Gombert, Gert               58              28:18
5. M45
 28. Dürksen, Rudi               57 LT Heimbach-Weis               28:19
6. M45
 29. Sattler, Winfried           63 LG Rhein-Wied                  28:25
5. M40
 30. Faber, Sven                 80 LG Rhein-Wied          28:30
3. M
 31. Folgnandt, Alexander        61 Neuwieder LC                   28:31
6. M40
 32. Christiansen, Thomas        62 VfL Waldbreitbach              28:34
7. M40
 33. Scheidgen, Michael          65 HC Hammerstein      28:53
8. M35
 34. Rasch, Torsten              65 LT Siebengebirge               28:55
9. M35
 35. Stüber, Wilfried            63 VfL Waldbreitbach              28:58
8. M40
 36. Koch, Gerd                  44 LT Heimbach-Weis  29:02
1. M55
 37. Brusius, Volker             71 LT Siebengebirge               29:04
4. M30
 38. Schidlowski, Volker         65 ASV Köln                       29:06
10. M35
 39. Keil, Achim                 57 LT Siebengebirge               29:07
7. M45
 40. Lange, Hartmut              59 LT Siebengebirge               29:19
9. M40
 41. Leimkühler, Christoph       65                                29:22
11. M35
42. Masson, Christoph           68 Intersport Bad Honnef          29:30
12. M35
 43. Pesch, Tanja                77 AAchener TG                    29:33
1. W
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 44. Rudolf, Jörg                63 AAchener TG                    29:34
10. M40
 45. Eyl, Ansgar                 69 LSC Maischeid                  29:39
5. M30
 46. Dreesbach, Rudolf           66 LT Siebengebirge               29:41
13. M35
 47. Kassner, Markus             73 SFA Tri Power                  29:55
6. M30
 48. Klein, Albert               52                                30:03
5. M50 
 49. Koppitsch, Udo              68 LT Siebengebirge               30:08
14. M35
 50. Aynan, Ahmed                75                                30:10
4. M
 51. Seul, Wolfgang              47 LT SV Westum                   30:12
2. M55
 52. Demuth-Schütz, Rudolf       59 SV Windhagen                   30:16
11. M40
 53. Klein, Ulrich               58 Tri-Team-Sinzig                30:23
8. M45
 54. Brug, Bernd                 66                                30:29
15. M35
55. Kelter, Bernd               58 SV Blau-Gelb Dernau            30:31
9. M45
 56. Waldvogel, Horst            51 LT Heimbach-Weis               30:34
6. M50
 57. Muth, Tobias                67 LG Kirberg-Niederb.            30:35
16. M35
 58. Strohe, Judith              62 LT SV Westum                   30:36
1. W40
 59. Gellert, Georg              49 TGV Bonn                       30:49
7. M50
 60. Weber, Ingo                 67                                30:57
17. M35
 61. Klein, Uwe                  72 DJK Fernthal                   31:03
7. M30
 62. Hessel, Andrea              64 TV 1860 Nassau                 31:04
1. W35
 63. Kollas, Heiko               70 TV 1860 Nassau                 31:12
8. M30
 64. Solbach, Michael            54                                31:12
10. M45
 65. Gniffke, Jörg               66                                31:14
18. M35
 66. Kalbitzer, Jürgen           53                                31:20
8. M50
 67. Knopp, Anja                 67 LG Rhein-Wied                  31:23
2. W35
 68. Rüdig, Otmar                43 LT Heimbach-Weis               31:24
1. M60
 69. Rams, Klaus                 59 Tri-Team-Goldscheid            31:27
12. M40
 70. Schneider, Klaus            56 LT Siebengebirge               31:36
11. M45
 71. Wieck, Michael              54                                31:44
12. M45
 72. Haas, Ralf                  68                                31:45
19. M35
 73. Schmitz, Martin         62 VfL Waldbreitbach              31:47
13. M40
 74. Prangenberg, Jürgen         61 HC Hammerstein                 31:48
14. M40
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 75. Fahle, Klaus                61 LT Venusberg                   31:54
15. M40
 76. Baum, Viktor     58 LT Heimbach-Weis               31:56
13. M45
 77. Matyschick, Frank           78                                31:58
5. M
 78. Gerhards, Eugen             56 Feuerwehr Waldbreitbach        31:59
14. M45
 79. Strack, Rainer 51 LT SV Westum                   32:00
9. M50
 80. Thelen, Richard             54 Alfterer SC                    32:09
15. M45
 81. Göbel, Rainer               65 TV Kastellaun                  32:10
20. M35
 82. Feldens, Karl               59                               32:13
16. M40
 83. Kapuczenski, Stefan         60 LT Siebengebirge               32:16
17. M40
 84. Salz, Werner                62                                32:19
18. M40
 85. Haberkamp, Reinhard 44 TSV Viktoria Mühlheim          32:23
3. M55
 86. Wilke, Tino                 68                                32:31
21. M35
 87. Schmitz, Hermann            53 Forstamt Wallmerod             32:34
10. M50
 88. Kalweit, Siegfried          42 TSV Viktoria Mühlheim          32:36
2. M60
 89. Nolte, Jürgen               58                                32:41
16. M45
 90. Werz, Manfred               40 LSC Maischeid                  32:54
3. M60
 91. Brands, Karl-Heinz          53 LT Siebengebirge               32:56
11. M50
 92. Klaile, Benjamin            82                                32:57
6. M
 93. Steiner, Burkhard           58                                33:01
17. M45
 94. Bäumer, Bernhard            49 TV Niederbieber                33:05
12. M50
 95. Schmidt, Josef              60 BSG Prototyp-Werke GmbH        33:06
19. M40
 96. Heinen, Josef               51 TV Huchemstammeln              33:12
13. M50
 97. Schumacher, Ernst           60                   33:13
20. M40
 98. Hefner, Franz               65                                33:21
22. M35
 99. Faber, Karl-Heinz           53 LG Rhein-Wied                  33:31
14. M50
100. Meyer, Rudolf               49 LT Siebengebirge               33:34
15. M50
101. Weissenfeld, Rolf           60 DJK Malberg Hausen             33:40
21. M40
102. Schlegel, Jürgen-Meinrad    38 LG Laacher See                 33:46
1. M65
103. Rüb, Sonja                  66 LT Heimbach-Weis           33:49
3. W35
104. Fries, Alex                 78 LT Heimbach-Weis               33:54
7. M
105. Köhn, Peter                 32 LAV Bad Godesberg              33:55
1. M70
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106. Kapucenski, Matthias        86       33:59
1. MJB
107. Thienel, Mark               77                                34:07
8. M
108. Thomas, Helmut              69                                34:11
9. M30
109. Pernsch, Dietrich           38 LAV Bad Godesberg   34:14
2. M65
110. Maur, Michael               69                                34:21
10. M30
111. Hülder, Herbert             59 SV Windhagen                   34:28
22. M40
112. Schlicht, Rudolf            60 TSV Weiss-Köln 34:32
23. M40
113. Langhard, Frank             71                                34:43
11. M30
114. Kranjcec, Michael           67 SV Windhagen                   34:53
23. M35
115. Nolte, Sabine               60                                35:11
2. W40
116. Stumpf, Joerg               58 TC Rheinbrohl                  35:17
18. M45
117. Giesenfeld, Jürgen          61                                35:25
24. M40
118. Noack, Markus               67 Forstamt Adenau                35:40
24. M35
119. Andrews, Dirk               58                                35:46
19. M45
120. Hartmann, Minesh            87                                35:47
2. MJB
121. Jund, Sebastian             83                                35:55
9. M
122. Neifer, Josef               59                                35:58
25. M40
123. Muss, Werner                61                                36:01
26. M40
124. Spangenberger, Gerhard      38 LT Heimbach-Weis               36:06
3. M65
125. Hammerl, Andrea             57 LT Siebengebirge               36:18
1. W45
126. Schmitt, Brigitte           50 LT Siebengebirge               36:36
1. W50
127. Schulz, Rudi                60 LT Heimbach-Weis               36:42
27. M40
128. Beckel, Winfried            37 LAV Bad Godesberg              36:43
4. M65
129. Keiper, Harry               58 TC Malberg Hausen              36:56
20. M45
130. Lehnert, Peter              52 Feuerwehr Waldbreitbach        37:29
16. M50
131. Schütz, Ute                 74                                37:35
2. W
132. Krüger, Henri               55                                37:38
21. M45
133. Leimkühler, Ulrike          71 LT Ahrweiler                   37:43
1. W30
134. Orth, Wolfgang              56 Bonner Judo Club               37:52
22. M45
135. Crecelius, Ottmar           52                                38:02
17. M50
136. Thelen, Beate               62 Alfterer SC                    38:49
3. W40
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137. Blumenthal, Bernadette      63                                38:51
4. W40
138. Peter, Ronald               60 HLG Wuppertal                  38:56
28. M40
139. Rudolf, Horst               38 SSV Golbach                    39:04
5. M65
140. Plag, Manfred               55 Feuerwehr Hausen               39:07
23. M45
141. Baumann, Jürgen             44                                39:43
4. M55
142. Keimer, Manfred             46 LC Duisburg                    39:50
5. M55
143. Feldens, Elli           61                                39:54
5. W40
144. Völker, Sabine              59 SV Windhagen                   40:05
6. W40
145. Nies, Matthias              59                                40:07
29. M40
146. Eichen, Hans-Josef       51 SV Windhagen                   40:15
18. M50
147. Germscheidt, Oskar          56                                40:17
24. M45
148. Hoffmann, Walter            57                                40:18
25. M45
149. Westhofen, Albert   42 SV Rheinbreitbach              40:29
4. M60
150. Schuchmann, Gerald          42 VfL Waldbreitbach              40:31
5. M60
151. Grosshauser, Michael        60                                40:40
30. M40
152. Fuss, Klaus                 39                                40:40
6. M60
153. Schneider, Annette          69 VfL Waldbreitbach              41:05
2. W30
154. Steinhoff, Barbara          60 SSZ Bonn                       41:14
7. W40
155. Eberskirch, Ulrich          50                             41:21
19. M50
156. Weber, Ursula               69                                41:25
3. W30
157. Hartmann, Elmar             49                                41:51
20. M50
158. Hendricks, Manfred          33 Rot-Weiss Koblenz              41:52
2. M70
159. Ernst, Gabi                 66 LT Heimbach-Weis               42:28
4. W35
160. Orth, Egon                  59                                43:10
31. M40
161. Schneider, Irene            59 SV Vettelschoß                 43:31
8. W40
162. Kegel, Christian            67                                45:09
25. M35
163. Walkenbach, Hannelore       58 VfL Waldbreitbach              45:25
2. W45
164. Westhofen, Ursula           45 SV Rheinbreitbach              49:43
1. W55
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